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Resultados
Informacion del evento RevolutionBikes GroB3 D6lIn - 14:00-18:00
Circuito Driving Center
GroB Dolln T3
A/B
Fecha 11/06/2022
Longitud del circuito 2440 metros
Pilotos totales 102
Mejor tiempo del evento 01:19.505
Media del dia 01:37.422
Pilotos en grupo E 22
Mejor tiempo grupo E 01:39.888
Tiempo medio grupo E 01:52.126
Pilotos en grupo D 22
Mejor tiempo grupo D 01:35.347
Tiempo medio grupo D 01:40.771
Pilotos en grupo C 28
Mejor tiempo grupo C 01:29.595
Tiempo medio grupo C 01:33.900
Pilotos en grupo B 24
Mejor tiempo grupo B 01:19.505
Tiempo medio grupo B 01:26.436
Pilotos en grupo T 6
Mejor tiempo grupo T 01:21.998
Tiempo medio grupo T 01:32.207




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Jan565 B 01:19.505 [ 01:19.505| 00:00.000 | 00:17.917 | 00:00.000 | 00:06.931 | 26
Piotr294 B 01:19.599 [ 00:00.093 | 00:00.093 | 00:17.823 | 00:00.093 | 00:06.837 8
Chrischan14 T 01:21.998 [ 00:02.399 | 00:02.492| 00:15.424 | 00:00.000 | 00:10.209| 40
Simon4 B 01:22.909 [ 00:00.911 | 00:03.403 | 00:14.513 | 00:03.403 | 00:03.527| 20
Stefan45 B 01:23.021 | 00:00.112 ] 00:03.515] 00:14.401 | 00:03.515| 00:03.415]| 30
Daniel187 B 01:23.488 [ 00:00.467 | 00:03.983 | 00:13.933 | 00:03.983 | 00:02.947| 21
Rudolf777 B 01:23.955 [ 00:00.466 | 00:04.450 | 00:13.466 | 00:04.450 | 00:02.480| 24
Moz5 T 01:24.243 [ 00:00.288 | 00:04.738 | 00:13.178 | 00:02.245 | 00:07.963 | 36
Michal74 T 01:24.655 [ 00:00.411 | 00:05.149 | 00:12.767 | 00:02.656 | 00:07.552 | 38
Dumpi3l T 01:24.758 [ 00:00.103 | 00:05.253 | 00:12.664 | 00:02.760 | 00:07.448 | 23
Timo130 B 01:24.799 [ 00:00.040 | 00:05.293 | 00:12.623 | 00:05.293 | 00:01.637| 20
Axel231 B 01:24.992 [ 00:00.193 | 00:05.487 | 00:12.429 | 00:05.487 | 00:01.443 | 28
Thomas15 B 01:25.335 [ 00:00.342 | 00:05.829 | 00:12.087 | 00:05.829 | 00:01.101 27
Arnim42 B 01:25.644 [ 00:00.309 | 00:06.139| 00:11.777 | 00:06.139 | 00:00.791 19
Marco274 B 01:25.785 [ 00:00.141 | 00:06.280 | 00:11.636| 00:06.280 | 00:00.650 5
loannos778 B 01:26.535 [ 00:00.749 | 00:07.029 | 00:10.887 | 00:07.029 | 00:00.098 10
Ame71 B 01:26.567 [ 00:00.032 | 00:07.061 | 00:10.855] 00:07.061 | 00:00.130 15
Adaml121 B 01:26.841 [ 00:00.274 | 00:07.336| 00:10.581 | 00:07.336 | 00:00.404 | 21
Hannes979 B 01:27.086 [ 00:00.245 | 00:07.581 | 00:10.335| 00:07.581| 00:00.650| 24
Dominik214 B 01:28.340 [ 00:01.253 | 00:08.834 | 00:09.082 | 00:08.834 | 00:01.903 | 25
Markus76 B 01:28.924 [ 00:00.584 | 00:09.418 | 00:08.498 | 00:09.418 | 00:02.487| 21
Michael108 B 01:29.073 [ 00:00.149 | 00:09.568 | 00:08.348 | 00:09.568 | 00:02.637| 20
Torsten242 B 01:29.440 [ 00:00.367 | 00:09.935| 00:07.981 | 00:09.935| 00:03.004 13
Rolf91 C 01:29.595 [ 00:00.154 | 00:10.090 | 00:07.826 | 00:00.000 | 00:04.304| 25
Benjamin319 C 01:29.633 [ 00:00.038 | 00:10.128 | 00:07.788 | 00:00.038 | 00:04.266 | 23
Arturl12 C 01:29.743 [ 00:00.109 | 00:10.237 | 00:07.679 | 00:00.147 | 00:04.157| 32
Henrik21 C 01:29.966 [ 00:00.223 | 00:10.461 | 00:07.455] 00:00.370 | 00:03.933| 30
Hannes329 B 01:30.004 [ 00:00.037 | 00:10.498 | 00:07.418| 00:10.498 | 00:03.567 15
Felix13 B 01:30.098 [ 00:00.094 | 00:10.593 | 00:07.323 | 00:10.593 | 00:03.662 17
Kai717 C 01:30.864 [ 00:00.765| 00:11.358 | 00:06.558 | 00:01.268 | 00:03.036| 32
Michael333 C 01:30.961 [ 00:00.097 | 00:11.456| 00:06.460 | 00:01.366 | 00:02.938| 32
Andreas126 C 01:31.152 | 00:00.190 | 00:11.646 | 00:06.270 | 00:01.556 | 00:02.748 | 32
Ralph27 C 01:31.930 [ 00:00.778 | 00:12.425] 00:05.491 | 00:02.335| 00:01.969| 31
Damianl C 01:32.016 [ 00:00.086 | 00:12.511| 00:05.405| 00:02.421 | 00:01.883 | 28
Filippo41 B 01:32.211 | 00:00.194 | 00:12.706 | 00:05.211 | 00:12.706 | 00:05.774 17
Andreas969 C 01:32.288 [ 00:00.077 | 00:12.783 | 00:05.133 | 00:02.693 | 00:01.611 18
Kristof188 C 01:32.588 [ 00:00.299 | 00:13.082 | 00:04.834| 00:02.992 | 00:01.312| 22
Timol11 C 01:32.603 [ 00:00.015| 00:13.097 | 00:04.819 | 00:03.007 | 00:01.297| 24
Andrel31 C 01:32.673 | 00:00.070 | 00:13.168 | 00:04.748 | 00:03.078 | 00:01.226 18
Joerg999 C 01:32.857 [ 00:00.183 | 00:13.352| 00:04.565| 00:03.261 | 00:01.043 | 31
Peter107 C 01:33.131 [ 00:00.274 | 00:13.626 | 00:04.290 | 00:03.536| 00:00.768 | 30
Uweb C 01:33.884 [ 00:00.752 | 00:14.378 | 00:03.538 | 00:04.288 | 00:00.016 7
Marco274r B 01:33.884 [ 00:00.000 | 00:14.379| 00:03.537| 00:14.379 | 00:07.448 18
Michael147 C 01:33.901 [ 00:00.016 | 00:14.395| 00:03.521 | 00:04.305| 00:00.000 18
Detlef22 C 01:33.902 [ 00:00.000 | 00:14.396 | 00:03.520 | 00:04.306 | 00:00.001 29
Bernd711 C 01:34.126 [ 00:00.224 | 00:14.620 | 00:03.296 | 00:04.530 | 00:00.225 15
Mathias55 C 01:35.295 [ 00:01.168 | 00:15.789 | 00:02.127 | 00:05.699 | 00:01.394 | 28
Willi89 D 01:35.347 [ 00:00.052 | 00:15.841 | 00:02.075| 00:00.000 | 00:05.424| 20
Stephan69 C 01:35.551  00:00.203 | 00:16.045| 00:01.871 | 00:05.955| 00:01.650| 24
Philipp17 C 01:35.646 [ 00:00.095 | 00:16.140 | 00:01.776 | 00:06.050 | 00:01.745] 21
Stefan478 D 01:35.853 [ 00:00.207 | 00:16.347 | 00:01.569 | 00:00.505 | 00:04.918 | 25
Torben2 D 01:35.970 [ 00:00.117 | 00:16.464 | 00:01.452| 00:00.623 | 00:04.801 | 29
Carsten123 C 01:36.102 [ 00:00.131 | 00:16.596 | 00:01.320| 00:06.506 | 00:02.201| 21
Olaf166 C 01:36.184 [ 00:00.081 | 00:16.678 | 00:01.238 | 00:06.588 | 00:02.283 | 21
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Tobias87 C 01:37.144 [ 00:00.960 | 00:17.639 | 00:00.277 | 00:07.549 | 00:03.244 13
Falk404 D 01:37.331 [ 00:00.186 | 00:17.825] 00:00.091 | 00:01.984 | 00:03.440| 54
Britta66 D 01:37.478 | 00:00.147 ] 00:17.973 ] 00:00.056 | 00:02.131 | 00:03.292| 20
Oliver77 D 01:38.035 | 00:00.557| 00:18.530] 00:00.613 | 00:02.688 | 00:02.735| 21
Giovanni59 D 01:38.874 | 00:00.839| 00:19.369| 00:01.452 | 00:03.527 | 00:01.896| 28
Michael23 D 01:39.853 [ 00:00.978 | 00:20.348 | 00:02.431 | 00:04.506 | 00:00.917| 21
Peter24 E 01:39.888 | 00:00.034 | 00:20.382| 00:02.465| 00:00.000 | 00:12.238 | 25
Akos85 D 01:40.038 [ 00:00.150 | 00:20.532| 00:02.615 | 00:04.690 | 00:00.733 20
Enzo102 T 01:40.228 | 00:00.190 | 00:20.722 | 00:02.805 | 00:18.230 | 00:08.020 14
Christoph7 D 01:40.468 [ 00:00.240 | 00:20.962| 00:03.045| 00:05.120 | 00:00.303 24
Lars194 D 01:41.419 | 00:00.951 | 00:21.913 | 00:03.996 | 00:06.072 | 00:00.647 19
Gordon39 E 01:41.541 | 00:00.122 | 00:22.036 | 00:04.119 | 00:01.653 | 00:10.584 | 25
Matthias73 C 01:41.919( 00:00.377| 00:22.413 | 00:04.496 | 00:12.323 | 00:08.018 6
Daniel47 D 01:42.022 [ 00:00.103 | 00:22.516 | 00:04.599 | 00:06.674 | 00:01.250 15
Johann19 E 01:42.074 [ 00:00.052 | 00:22.569 | 00:04.652 | 00:02.186 [ 00:10.051 24
Lars223 D 01:42.270 [ 00:00.195| 00:22.764 | 00:04.847 | 00:06.922 | 00:01.498 15
Thomas53 D 01:42.328 [ 00:00.057| 00:22.822 | 00:04.905| 00:06.980 [ 00:01.556| 23
Detlevo4 D 01:42.337( 00:00.009 | 00:22.832| 00:04.915] 00:06.990 [ 00:01.566 | 21
Steffenl8 D 01:42.790 [ 00:00.452 | 00:23.284 | 00:05.367 | 00:07.442 | 00:02.018 11
Andre78 D 01:43.147 | 00:00.357| 00:23.641| 00:05.724 | 00:07.800 | 00:02.375 7
Lars666 E 01:43.612 | 00:00.464 | 00:24.106 | 00:06.189 | 00:03.724 | 00:08.514| 25
Joerg62 D 01:43.613 | 00:00.001 | 00:24.108 | 00:06.191 | 00:08.266 | 00:02.842| 28
Holger67 D 01:44.633 | 00:01.020 | 00:25.128 | 00:07.211 | 00:09.286 | 00:03.862| 26
Andreas381 D 01:45.378 | 00:00.744 | 00:25.872] 00:07.955| 00:10.031 | 00:04.606 11
Thomas74 D 01:47.020 [ 00:01.641 | 00:27.514] 00:09.597 | 00:11.672 | 00:06.248 | 24
Stephan61 E 01:48.465 | 00:01.445] 00:28.960| 00:11.043 | 00:08.577 | 00:03.660 | 26
Saskia88 C 01:49.636 | 00:01.170| 00:30.131 ] 00:12.214 | 00:20.040 | 00:15.736 7
Martin94 E 01:50.039 [ 00:00.402 | 00:30.533 | 00:12.616 | 00:10.151 | 00:02.087 13
Alexander996 E 01:50.191 [ 00:00.152 | 00:30.685| 00:12.768 | 00:10.303 | 00:01.935 12
Christian44 E 01:50.209 [ 00:00.018 | 00:30.704 | 00:12.787| 00:10.321 | 00:01.916| 24
Steven72 E 01:50.224 | 00:00.015| 00:30.719] 00:12.802 | 00:10.336 | 00:01.901 24
Jancarl2 E 01:50.381 [ 00:00.156 | 00:30.875] 00:12.958 | 00:10.493 | 00:01.745 12
Christian278 E 01:51.320 | 00:00.938 | 00:31.814 | 00:13.897 | 00:11.432 | 00:00.806| 25
Patrick141 E 01:51.448 [ 00:00.128 | 00:31.943 | 00:14.026 | 00:11.560 | 00:00.677| 24
Natalie696 E 01:51.825 [ 00:00.376 | 00:32.320| 00:14.402 | 00:11.937| 00:00.301 14
Patrick12 E 01:52.994 | 00:01.168 | 00:33.488| 00:15.571 | 00:13.106 | 00:00.867 11
Marc169 E 01:53.661 [ 00:00.667 | 00:34.156| 00:16.239 | 00:13.773 | 00:01.535 21
Mandy9 E 01:55.952 | 00:02.291 | 00:36.447| 00:18.530 | 00:16.064 | 00:03.826| 27
Lukas909 E 01:56.462 [ 00:00.509 | 00:36.956 | 00:19.039 | 00:16.574 [ 00:04.335| 22
Meikel82 T 01:57.359 [ 00:00.896 | 00:37.853 | 00:19.936 | 00:35.360 [ 00:25.151 7
Ingo30 E 01:59.443 [ 00:02.084 | 00:39.937 | 00:22.020 | 00:19.555| 00:07.316| 24
Klaus168 E 02:01.850 [ 00:02.407 | 00:42.344 | 00:24.427| 00:21.962 [ 00:09.723 3
Gerhard444 E 02:03.687 [ 00:01.836 | 00:44.181 | 00:26.264 | 00:23.799 | 00:11.560 8
JulialO E 02:09.376 [ 00:05.689 | 00:49.871 | 00:31.954 | 00:29.488 | 00:17.250 17
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